Os atestados deverão referir-se a serviços prestados no âmbito de sua atividade econômica principal ou secundária especi¿cadas no contrato

social vigente;

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 730.133,76 (setecentos e trinta mil, cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos), conforme

custos unitários apostos no Mapa de Preços.

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos especí¿cos consignados no orçamento do Tribunal de Justiça do